Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao senhor Adelfio

Longhitano.

Adelfio foi proprietário do Supermercado Sirva-se Bem, localizado na Rua

da República, por 50 anos, e durante este tempo prestou serviço de qualidade e gerou

muitos empregos a diversos taquaritinguenses.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 19 de abril de 2021.

GILBERTO JUNQUEIRA

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 068/2021

Recebido em 19/04/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
19/04/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..